
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Верхушутский детский сад №16 «Снежинка»

В связи с поступившим заявлением родителя (законного 

представителя), медицинского заключения 

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01 апреля 2021 года в разновозрастную группу 

следующего воспитанника:

1) Морозова Елисея Руслановича

Основание: заявление родителей (законных представителей).

ПРИКАЗ

01 апреля 2021 года № 6

О зачислении ребенка в детский сад

/Т.В.Егошина/



ПРИКАЗ

06 сентября 2021 года № 17

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Верхушутский детский сад №16 «Снежинка»

О зачислении детей в детский сад

В связи с поступившим заявлением родителя (законных 

представителей), медицинского заключения 

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 06 сентября 2021 года в разновозрастную группу 

следующего воспитанника:

1) Петухову Юстину Александровну

Основание: заявление родителей (законных представителей).

/Т.В.Егошина/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Верхушутский детский сад №16 «Снежинка»

В связи с поступившим заявлением родителя (законных 

представителей), медицинского заключения 

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 14 сентября 2021 года в разновозрастную группу 

следующего воспитанника:

1) Таныгину Мию Романовну

Основание: заявление родителей (законных представителей).

ПРИКАЗ

14 сентября 2021 года №22

О зачислении детей в детский сад

Заведующи /Т.В.Егошина/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Верхушутский детский сад №16 «Снежинка»

ПРИКАЗ

20 сентября 2021 года № 23

О зачислении детей в детский сад

В связи с поступившим заявлением родителя (законных 

представителей), медицинского заключения 

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 20 сентября 2021 года в разновозрастную группу 

следующего воспитанника:

1) Петренко Анастасию Вячеславовну

Основание: заявление родителей (законных представителей).

/Т.В.Егошина/Заведующий:


		2021-11-08T11:39:30+0300
	Егошина Татьяна Витальевна




